

COAT CARE

Deep-cleaning dry shampoo

BIANCO SPRAY

Właśnie umyłeś, wyszczotkowałeś, zawiązałeś swojego konia i umieściłeś go na noc w jego boksie, mając pewność, że nadal będzie czysty przed jutrzejszą wyprawą. Kilka godzin później udało mu się zaplamić na tylnych nogach. A teraz nie ma czasu, żeby go ponownie umyć!

Cavalor® Bianco Spray sprawia, że plamy znikają w ciągu kilku minut. Uporczywe plamy z trawy, obornika i moczu po prostu rozpylają się na szarych lub innych jasnych kolorach. I nie potrzebujesz wody!

Magia w butelce – absolutny must-have w nagłych wypadkach

Chcesz, żeby Twój koń zabłysnął następnego dnia, ale nie masz czasu (lub ochoty), aby go ponownie umyć? Znalazłeś miejsce, które przegapiłeś i nie masz pod ręką wody? Nie chcesz myć konia zimną wodą? W takim razie odpowiedzią jest Cavalor® Bianco Spray. Przy niewielkim wysiłku usuwa nawet najbardziej uporczywe plamy. Wszystko czego potrzebujesz to Cavalor® Bianco Spray i czysta, sucha ściereczka.

Cavalor® Bianco Spray zawiera biały proszek, który aktywuje się po rozpyleniu na plamy, jak a także wysokiej jakości silikony.

Zapobiegają one przywieraniu brudu do sierści, co pozwala na łatwe usunięcie ściereczką i tworzy warstwę ochronną bez powlekania skóry. Formuła Cavalor® Bianco Spray to pH neutralny i nie niszczy naturalnego sebum skóry.

Cavalor® Bianco Spray jest również wzbogacony olejkami arganowymi, aby zapewnić sierści składniki odżywcze i nawilżyć. Ten naturalny olej jest bogaty w witaminę E, niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe i przeciwutleniacze.

Wynik? Czysta sierść, która błyszczy jedwabistym dotykiem i cudownym zapachem.



PRODUKTY DO PIELĘGNACJI KONI DO STOSOWANIA ZEWNĘTRZNEGO

Opis

Biały proszek

Zalecane użycie

Cavalor® Bianco Spray jest przeznaczony do stosowania na siwych koniach i białych nogach, ale także na zabrudzone lub poplamione miejsca na innych kolorach sierści.

Woda nie jest potrzebna. Nanieś proszek na plamę i pozostaw na kilka minut. Następnie suchą szmatką zetrzyj plamę i nadmiar proszku. Natychmiastowe rezultaty!

Uwaga: tylko do użytku zewnętrznego! Trzymać poza zasięgiem dzieci.

Pakowanie i przechowywanie

Butelka 200 ml



Cavalor® EMPOWER YOUR AMBITION
Industriepark 11b, 9031 Drongen – Belgium Consumer
Line: +32 (0) 9 220 25 25 care@cavalor.com =
www.cavalor.com

Cavalor® is a registered trademark of Nutriquine N.V.